
6組

アクトス

さんぽマスター

3 あやモン

あやモン

B2

1

B1

2-0
6-2/6-1

2-1
3-6/6-0
(11-9)

アクトス

0-2
2-6/1-6

1-2
6-3/0-6

(1-7)

あやモン

B3

さんぽマスター

B2

アクトス

B1

B3

さんぽマスター
2

2-1
3-6/6-0

(7-1)

1-2
6-3/0-6
(9-11)

Bブロック 順位

A3

1 シニア235

シニア235

2-0
6-4/6-4

2-0
6-2/6-3

A2

3

A1

WTM

2-1
6-5(6)/(5)5-6

(7-5)

0-2
4-6/4-6

1-2
(6)5-6/6-5(5)

(5-7)

0-2
2-6/3-6

＜予選リーグ＞ 令和4年7月16日（土）

テニス地産カップｉｎ三田　  シニア中級MIXダブルス団体戦
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＜チームメンバー表＞

チーム名

アクトス 岩村 松崎 岩村 半田

WTM 湯浅 行木 姫元 山根

あやモン 益田 植仲 黒土 佐々木

さんぽマスター 時吉 木村 宇野 木村

ひまわり 河津 平賀 河津 片岡

シニア235 井二 森田 井二 栄木


